

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Byggelyst ApS

Elmevej 14, 9500 Hobro

CVR-nr. 41 86 42 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2024.

Simon Brunemark Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Byggelyst ApS
Elmevej 14
9500 Hobro

CVR-nr.: 41 86 42 57

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon Brunemark Christensen, Poul Smeds Vej 4, 9362 Gandrup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Formålet er at udføre tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.213.220 kr. mod 6.107.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.289.501 kr. mod 1.426.057 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.213.220	6.107.608
1 Personaleomkostninger	-4.473.221	-4.230.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-44.063	-30.546
Driftsresultat	1.695.936	1.846.360
Andre finansielle indtægter	1.563	69
Øvrige finansielle omkostninger	-35.821	-15.452
Resultat før skat	1.661.678	1.830.977
Skat af årets resultat	-372.177	-404.920
Årets resultat	1.289.501	1.426.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	89.501	126.057
Disponeret i alt	1.289.501	1.426.057

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.752	127.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>141.752</u>	<u>127.816</u>
Deposita	21.000	44.361
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>44.361</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.752</u>	<u>172.177</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.055.430	1.964.665
Igangværende arbejder for fremmed regning	650.021	0
Andre tilgodehavender	243.844	9.783
Periodeafgrænsningsposter	16.667	29.167
Tilgodehavender i alt	<u>1.965.962</u>	<u>2.003.615</u>
Likvide beholdninger	<u>1.568.063</u>	<u>819.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.534.025</u>	<u>2.823.099</u>
Aktiver i alt	<u>3.696.777</u>	<u>2.995.276</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	222.505	133.004
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.300.000
Egenkapital i alt	1.472.505	1.483.004
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.894	1.825
Hensatte forpligtelser i alt	1.894	1.825
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.905	281.939
Selskabsskat	320.108	406.186
Anden gæld	1.792.365	822.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.222.378	1.510.447
Gældsforpligtelser i alt	2.222.378	1.510.447
Passiver i alt	3.696.777	2.995.276

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	496.947	0	546.947
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.057	1.300.000	1.426.057
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-490.000	0	-490.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	133.004	1.300.000	1.483.004
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	89.501	1.200.000	1.289.501
	50.000	222.505	1.200.000	1.472.505

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.296.962	4.123.378
Pensioner	159.858	91.820
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.401</u>	<u>15.504</u>
	<u>4.473.221</u>	<u>4.230.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 76 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14-16 måneder og en samlet restleasingydelse på 97 t.kr.

Derudover har selskabet indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 28 t.kr. Der er 6 mdr. opsigelse.
